

INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII  
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14  
tel. 022 349 62 20, fax 022 349 62 23

Warszawa, 06.02.2018 r.

.....  
*pieczęć zamawiającego*

**ZATWIERDZAM**

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
ds. Lecznictwa

*dr hab. med. Jarosław Piszcz*

.....  
Z-ca Dyrektora IHiT ds. Lecznictwa  
*dr hab. med. Jarosław Piszcz*

*strona internetowa Zamawiającego:  
www.ihit.waw.pl*

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/1/2018 na: dostawę płynów dializacyjnych i sprzętu kompatybilnych z aparatem Prismaflex do zabiegów CRRT**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i wyjaśnia:**

**Pytanie nr 1**

Dotyczy: IHiT/P/1/2018 pakiet zbiorczy pozycja 6 termin składania ofert: 09.02.2018

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szywy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w rozdziale IV ust. 2 SIWZ zamieścił zapis: „zaoferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania funkcjonalne i użytkowe takie same lub wyższe jak opisane w załączniku nr 1 do siwz (formularz ofertowy). Ilekroć w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostały użyte nazwy własne/marki produktów lub producenta Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Za równoważność Zamawiający rozumie konieczność zapewnienia przez oferowany produkt równoważnych funkcjonalności i parametrów technicznych nie gorszych niż produkt wskazany przez Zamawiającego. ” W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza asortyment spełniający równoważność opisanego przez Zamawiającego asortymentu. Zamawiający informuje, że zgodnie z art.

30 ust.5 ustawy Pzp „ Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego „jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego”.

#### **Pytanie nr 2**

Dotyczy: IHIT/P/1/2018 pakiet zbiorczy pozycja 6 termin składania ofert: 09.02.2018

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 do osobnego pakietu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 6 do osobnego pakietu i pozostawia zapisy bez zmian.

#### **Pytanie nr 3**

Dotyczy: IHIT/P/1/2018 pakiet zbiorczy pozycja 12 termin składania ofert: 09.02.2018

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła)?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu. Zamawiający wymaga zawartość cytrynianów 18mmol/l.

#### **Pytanie nr 4**

Dotyczy: IHIT/P/1/2018 pakiet zbiorczy pozycja 12 termin składania ofert: 09.02.2018

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 12 do osobnego pakietu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 12 do osobnego pakietu i pozostawia zapisy bez zmian.

#### **Pytanie nr 5**

Dotyczy: IHIT/P/1/2018, Pakiet zbiorczy, ilość pozycji 12, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 12FR o długości 15 cm, 20cm, 24 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzaczki o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczonego przewodnika J-Flex Tip 0.038”, dwa koreczki heparynizowane.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w rozdziale IV ust. 2 SIWZ zamieścił zapis: „zaoferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymagania funkcjonalne i użytkowe takie same lub wyższe jak opisane w załączniku nr 1 do siwz (formularz ofertowy). Ilekroć w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostały użyte nazwy własne/marki produktów lub producenta Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Za równoważność Zamawiający rozumie konieczność zapewnienia przez oferowany produkt równoważnych funkcjonalności i parametrów technicznych nie gorszych niż produkt wskazany przez Zamawiającego. ” W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza asortyment spełniający równoważność opisanego przez Zamawiającego asortymentu. Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 30 ust.5 ustawy Pzp „ Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego „jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego”.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy: IHIT/P/1/2018, Pakiet zbiorczy, ilość pozycji 12, pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z Pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 6 do osobnego pakietu i pozostawia zapisy bez zmian.